

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI: Rurociągi do odprowadzania wody burzowej

ADRES INWESTYCJI: wąwóz koło cmentarza w Nowym Mieście
INWESTOR: MIASTO i GMINA w Nowym Mieście n/Pilicą
26-420 Nowe Miasto nad Pilicą

WYKONAWCA ROBÓT:

.....
.....

ADRES WYKONAWCY:

.....
.....
.....

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE:

.....
.....

DATA OPRACOWANIA:

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT:.....

Podatek VAT:

Ogółem wartość kosztorysowa robót:

WYKONAWCA:

O F E R T A

L.p	Wyszczególnienie robót	j.m.	ilość	cena	Wartość (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1.	Mechaniczne plantowanie terenu spycharkami gąsienicowymi o mocy 55KW (75 km) w gruncie kat. I-II $6,00 \times 100,00 = 600,00 \text{ m}^2$	m^2	600.00		
2.	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm $1,00(\text{s}) \times 100,00(\text{dł}) \times 0,10(\text{h}) = 10,00 \text{ m}^3$	m^3	10.00		
3.	Rury betonowe o złączach na zakład z opaską z zaprawy cementowej i papy o śr. 800 mm	m	85.00		
4.	Ręczne formowanie nasypów z ziemi dowożonej samochodami samowyładowczymi (kat. gruntu III-IV) $A = (1,20 + 1,60) : 2 \times 1,10 = 1,40 \text{ m}^2$ Objętość nasypu: $V = 1,40 \text{ m}^2 \times 85,00(\text{długość}) = 119,00 \text{ m}^3$ Objętość kanału rurowego średnica 0,80m, długość 85,00 mb $V = 3,14 \times (0,40 \times 0,40) \times 85,00 = 42,70 \text{ m}^3$ Rzeczywista ilość piasku $V = 119,00 - 42,70 = 76,30 \text{ m}^3$	m^3	76.30		
5.	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych w gotowym wykopie podstawa studni betonowa $3,14 \times (0,60 \times 0,60) \times 0,10 = 0,113 \text{ m}^3 \times 2 \text{ szt} = 0,226 \text{ m}^3$	m^3	0,226		
6.	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000mm w gotowym wykopie o gł. 1,00 2 szt na nowym odcinku + podwyższenie 4 szt na istniejącym kanale (11 kręgów o średnicy 1000mm, h-500mm) (2 włazy typu ciężkiego, 2 pokrywy)	stud.	6		
7.	Ręczne wykopy obiektowe za skarpami lub o ścianach pionowych na odkład grunt kat. I-II – odkopanie zasypanych studni rewizyjnych na ist. kanale. Obmiar: objętość wykopu $3,14 \times (0,75 \times 0,75) \times 1,00 = 1,766 \text{ m}^3 \times 2 \text{ szt} = 3,53 \text{ m}^3$ średnica wykopu: 1,50m, głębokość 1,00 m	m^3	3,53		
8.	Wykopy ręczne rowów i kanałów o szerokości dna do 1m – kat. gruntu I-II – głębokość 1,0 m $170,00 \text{ mb} \times (0,30 \times 0,40) = 20,4 \text{ m}^3$	m^3	15,30		
9.	Drenowanie niesystematyczne wykonywane ręcznie w terenach nizinnych w gruntach kat. IV na głębokości 0,4m, średnica rurek 8,0 cm (rurki z NPCW) $2 \times 85,00 = 170,00 \text{ mb}$	m	170,00		
10.	Betonowe umocnienie skarp i dna wykonywane z ładu $2,20 \times 15,00 \times 0,10 = 3,30 \text{ m}^3$	m^3	3,30		
11.	Rurociągi drenarskie o śr. 8 cm obsypywane żwirem $85,00 \times 2 \text{ str} = 170,00 \text{ mb}$	m	170,00		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogólna wartość kosztorysowa robót					

Słownie:.....